
 

Архангельская область 

Лешуконский муниципальный округ Архангельской области 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

первого созыва (шестая  сессия) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 7 июня 2023 года                                                                № 117  

 

О рассмотрении обращения Территориального управления администра-

ции Лешуконского муниципального округа об установлении нулевой 

ставки тарифа на содержание и текущий ремонт для аварийных домов 

 

Рассмотрев обращение Территориального управления администрации 

Лешуконского муниципального округа об установлении нулевой ставки та-

рифа на содержание и текущий ремонт для аварийных домов, в которых фак-

тически отсутствуют проживающие граждане,  Собрание депутатов Лешу-

конского муниципального округа  решает: 

1. Обращение Территориального управления администрации  

Лешуконского муниципального округа отклонить ввиду отсутствия правовых 

оснований для принятия по нему  решения Собрания депутатов Лешуконско-

го муниципального округа. 

2. Решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Лешуконского муниципального округа Т.Г. Стукалова 

 

Глава  

Лешуконского муниципального округа А.Ю. Мартынов 
 
 


